Sequuntur dubia relata in Cameracen, cum suis resolutionibus.

- I. An Parochus qui duas parochias regit, et ideo bis in die celebrat, utrique Parochiae suam Missam applicare teneatur, non obstante redituum exiguitate in casu, etc.
- II. An Parochus qui in una eademque Parochia bis eadem die celebrat, utramque Missam populo sibi

commissio gratis applicare omnino teneatur in casu, etc.

III. An Vicarii aut alii Sacerdotes curam animarum non habentes, si quando bis in die celebrent ut fit quandoque, seu ut numero sufficienti Missae in Ecclesia Parochiali celebratur, seu ut Hospitalia, carcers, Sanctimonialium conventus Missa non careant, secundam et ipsi Missam populo gratis applicare teneantur in casu, etc.

Et quatenus affirmat, ve ad I. II. et III.

IV. An et quomodo concedendum sit Parochis qui diebus dominicis aliisque festis bis celebrant ut unius Missae liberam habeant applicationem et stipendium pro ea recipere valeant in casu, etc.

V. An et quomodo idem concedendum sit Sacerdotibus curam animarum non habentibus quoad utramque Missam in casu, etc.

VI. An et quomodo concedenda sit absolutio quoad praeteritum in casu, etc.

Die 25 Septembris 1858.—Sacra Congregatio Emorum. S. R. C. Cardinalium Concilii Tridentini interpretum respondit ad I. affirmative, Ad II. negative, firma prohibitionem recipiendi elemosynam pro secunda Missa. Ad III. negative, quatenus curam animarum non habeant, firma semper prohibitionem recipiendi elemosynam pro secunda Missa. Ad IV. negative et Episcopus provideat ad formam constitutionis Benedicti XIV. *Cum semper oblatas* § 8. Ad V. provisum in tertio. Ad VI. celebrata unica Missa ab unoquoque affirmative facto verbo cum SSmo. factaque de praemisso sexto dubio per infrascriptum Secretarium relatione SSmo. Dño. Nostro die 15

Novembris ejusdem anni. Eadem Sanctitas sua sup-
plendo de Thesauro Ecclesiae resolutionem S. Con-
gregationis in omnibus benigne approbavit et respec-
tive confirmavit. Proptereaque ipsa S. Congregatio
benigne commisit Archiepiscopo Cameracen. ut ad
executionem superius descriptarum resolutionum,
earumdemque forma et tenore in omnibus adamus-
sim servatis pro suo arbitrio et conscientia gratis
devenire possit et valeat, ita tamen ut unusquisque
indultarius de adimplemento injuntæ unius Missæ
coram eodem Archiepiscopo docere teneatur. = P.
Card. Caterini, Praef. = Petrus Archiep. Sardiæ. Pro-
Srius.

CONFERENCIA MORAL PARA EL MIERCOLES 22
DE OCTUBRE.

¿Quinam sunt obnoxii præcepto audiendæ Missæ?
¿Satisfacit præcepto qui aliquam partem Mi-ssæ ne-
gligit vel qui dimidiam ab uno Sacerdote et dimidiam
ab altero simul aut successive audit? ¿Quænam requi-
runtur ad Missam rite audiendam? ¿Quæ causæ ab
audienda Missa eximunt? ¿Quænam opera diebus
festis prohibentur et quibus causis permituntur in
eisdem opera servilia?